
Okružní křížovatka Slávie v Náchodě v plném provozu - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Úterý, 16 Červen 2015 04:43

Nový týden začal nejen pro náchodské občany, ale hlavně motoristy, kteří Náchodem pouze
projíždějí, dobrou zprávou. Okružní křížovatka u Slávie, která od března prošla rozsáhlou
rekonstrukcí, je již v plném provozu a vozidla mohou projíždět ve všech směrech.

           {jathumbnail off}  

"Náchodu se okamžitě výrazně ulevilo, již v pátek odpoledne to bylo patrné, tradiční odpolední
špička proběhla bez komplikací," upřesnil starosta Jan Birke a dodal: "Náchod se v uvozovkách
nadechne minimálně na tři týdny, se zahájením rekonstrukce okružní křižovatky u Čedoku
počítáme 7. července."

  

Na koordinační schůzce v minulém týdnu se dohodli zástupci investora (ŘSD HK), zhotovitele i
jednotlivých správců sítí, Města Náchoda a Policie ČR, že s ohledem na technologické postupy
a v neposlední řadě blížící se závěr školního roku a zvýšenou dopravní zátěž spojenou se
začátkem prázdnin, se s opravou okružní křižovatky u Čedoku začne po prodlouženém
červencovém víkendu, tedy 7. července 2015.

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 1 / 1

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3766:okruzni-krizovatka-slavie-v-nachode-v-plnem-provozu&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

